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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 21 Fem., 50m Espalda Emakumezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 33.87 414 19,00
2. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Maui 12 C.D. Fortuna 36.83 322 11,00
3. BERROSTEGIETA BILBAO, Maddi 12 Atletico San Sebastian 37.81 297 9,00
4. GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 38.24 287 8,00
5. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Malen12 Aloña Mendi K.E. 38.44 283 7,00
6. ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. 41.15 231 4,00
7. AGUIRREZABALA ASARTE, Haizea 12 Taosa Igeriketa Kluba 42.03 216 2,00
8. SARRIEGI ESTENSORO, Libe 12 Ordizia K.E. 42.99 202 1,00
9. ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 43.28 198 -

10. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 43.45 196 -
11. APEZTEGIA AZPIAZU, June 12 Buruntzaldea Ikt 44.85 178 -
12. SALSAMENDI MIRONES, Martina 12 Zarautz Balea I.K. 47.94 146 -
13. PUERTAS DE CEA, Maialen 12 C.D. Fortuna 51.06 120 -

DSQ ARISTONDO EGAÑA, Elene 12 Taosa Igeriketa Kluba 44.98 -
DESC. Llega irregular, de frente

13 años

1. CABANES ELEIZGARAY, Ekiñe 11 C.D.N. Bidasoa XXI 34.16 403 16,00
2. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 34.27 399 14,00
3. GARCIA DE CORTAZAR PUY, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 34.99 375 13,00
4. GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 36.77 323 12,00
5. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 37.59 303 10,00
6. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 39.52 260 6,00
7. LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 39.68 257 5,00
8. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 41.44 226 3,00

14 años

1. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 32.95 450 14,00
2. AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 C.D. Fortuna 33.75 418 12,00
3. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.96 411 10,00
4. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 34.55 390 9,00
5. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 35.73 352 6,00
6. SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 36.30 336 4,50
7. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 36.90 320 3,00
8. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 38.49 282 -
9. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 39.43 262 -

10. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 39.86 254 -
11. NAVASCUES ARIZMENDI, Maria 10 Atletico San Sebastian 39.89 253 -
12. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 40.88 235 -

DSQ EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 38.19 -
DESC.  Deslizamiento en viraje

15 años

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.20 530 19,00
2. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.44 518 16,00
3. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 33.03 446 13,00
4. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 33.78 417 11,00
5. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 35.29 366 8,00
6. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 35.68 354 7,00
7. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 36.30 336 4,50
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 21, Fem., 50m Espalda, 15 años

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

8. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 37.42 307 2,00
9. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 37.60 302 1,00

10. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 38.01 293 -
11. DUFFY ANDANUCHE, Noa 09 Zarautz Balea I.K. 39.11 269 -
12. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 39.31 265 -
13. SUDUPE LARREA, Izadi 09 C.N. Bergara 39.99 251 -

Alevin

1. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 33.87 414 19,00
2. CABANES ELEIZGARAY, Ekiñe 11 C.D.N. Bidasoa XXI 34.16 403 16,00
3. EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 34.27 399 14,00
4. GARCIA DE CORTAZAR PUY, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 34.99 375 13,00
5. GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 36.77 323 12,00
6. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Maui 12 C.D. Fortuna 36.83 322 11,00
7. SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 37.59 303 10,00
8. BERROSTEGIETA BILBAO, Maddi 12 Atletico San Sebastian 37.81 297 9,00
9. GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 38.24 287 8,00

10. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Malen12 Aloña Mendi K.E. 38.44 283 7,00
11. BENGOA MORENO, Maia 11 C.N. Bergara 39.52 260 6,00
12. LIZASO ESNAL, Maddi 11 Zarautz Balea I.K. 39.68 257 5,00
13. ARAUJO MURGIONDO, June 12 Ordizia K.E. 41.15 231 4,00
14. ARREGUI MUGICA, Maria 11 Zarautz Balea I.K. 41.44 226 3,00
15. AGUIRREZABALA ASARTE, Haizea 12 Taosa Igeriketa Kluba 42.03 216 2,00
16. SARRIEGI ESTENSORO, Libe 12 Ordizia K.E. 42.99 202 1,00
17. ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 43.28 198 -
18. EGIZABAL JIMENEZ, Lur 12 C.N. Bergara 43.45 196 -
19. APEZTEGIA AZPIAZU, June 12 Buruntzaldea Ikt 44.85 178 -
20. SALSAMENDI MIRONES, Martina 12 Zarautz Balea I.K. 47.94 146 -
21. PUERTAS DE CEA, Maialen 12 C.D. Fortuna 51.06 120 -

DSQ ARISTONDO EGAÑA, Elene 12 Taosa Igeriketa Kluba 44.98 -
DESC. Llega irregular, de frente

Infantil

1. ZUBELDIA OTEIZA, Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.20 530 19,00
2. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 31.44 518 16,00
3. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 32.95 450 14,00
4. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 33.03 446 13,00
5. AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 C.D. Fortuna 33.75 418 12,00
6. IBARGUREN ARANA, Jone 09 C.D. Fortuna 33.78 417 11,00
7. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 33.96 411 10,00
8. ALVARO MONTESINO, Irati 10 C.D. Fortuna 34.55 390 9,00
9. AGIRRE ARRIAGA, Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 35.29 366 8,00

10. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 35.68 354 7,00
11. INSAUSTI GAGO, Eider 10 Ordizia K.E. 35.73 352 6,00
12. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 36.30 336 4,50

SORRELUZ IRIGOYEN, Alaine 10 Zarautz Balea I.K. 36.30 336 4,50
14. GAITAN ACEITON, Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 36.90 320 3,00
15. ZABALO MADINA, Nora 09 C.N. Bergara 37.42 307 2,00
16. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Mayi 09 Buruntzaldea Ikt 37.60 302 1,00
17. GOROSTIDI UGARTE, Ainhoa 09 Ordizia K.E. 38.01 293 -
18. ERRASTI VERDEJO, Naroa 10 Ordizia K.E. 38.49 282 -
19. DUFFY ANDANUCHE, Noa 09 Zarautz Balea I.K. 39.11 269 -
20. GALLASTEGI ETXEBERRIA, Maddi 09 C.N. Bergara 39.31 265 -
21. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 39.43 262 -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 21, Fem., 50m Espalda, Infantil

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

22. EL MAAZOUZ NOAIMI, Manar 10 Ordizia K.E. 39.86 254 -
23. NAVASCUES ARIZMENDI, Maria 10 Atletico San Sebastian 39.89 253 -
24. SUDUPE LARREA, Izadi 09 C.N. Bergara 39.99 251 -
25. MEYER CENCILLO, Ane 10 Buruntzaldea Ikt 40.88 235 -

DSQ EIRIZ VILA, Itziar 10 Eibar Igerixan 38.19 -
DESC.  Deslizamiento en viraje


